

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	194219.34	
1.1	双创园二期工程临时施工供电设施安装	44876.07	
1.2	城中村改造项目临时施工供电设施安装	48903.54	
1.3	益景园小区新增250kVA临时施工台变	89639.73	
1.4	三合西畈供电杆线保护	10800.00	
2	措施项目费	653.22	
2.1	夜间施工增加费	102.07	
2.2	二次搬运费	204.13	
2.3	冬雨季施工增加费	142.89	
2.4	已完工程及设备保护费	61.24	
2.5	工程定位复测费	122.48	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	20.41	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	3372.30	
3.1	安全文明施工费	3372.30	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	17842.04	
工程造价=1+2+3+4+5		216086.90	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	双创园二期工程临时施工供电设施安装					44876.07			
1	030401001001	变压器S13-400kVA	1、名称：变压器（利旧） 2、型号：S13 3、容量（KV·A）：	台	1.000	2286.22	2286.22	844.06	709.59	
2	030410004001	JP柜	1、名称：JP柜（利旧） 2、型号：400KVA/3	台	1.000	302.65	302.65	159.60	34.19	
3	030410004002	可拆卸式避雷器	1、名称：可拆卸式避雷器 2、型号：HY5WS2-17/50-K	台（组）	1.000	1441.78	1441.78	188.02	118.91	
4	030410004003	跌落保险	1、名称：跌落保险 2、型号：PRWG3-10F-100A	台（组）	1.000	1114.84	1114.84	62.30	4.88	
5	030410001001	电杆组立	1、规格：190*12	根（基）	2.000	4018.00	8036.00	409.92	277.80	
6	030410003001	导线架设 JKLYJ-10kV-1*70	1、型号：JKLYJ-10kV-1*70	km/单线	0.120	14069.81	1688.38	58.72	3.96	
7	WB030410006001	绝缘子安装	1、名称：悬式绝缘子 2、规格、型号：X-4.5	片（只/组）	12.000	73.89	886.68	31.92	6.48	
8	WB030410006002	绝缘子安装	1、名称：柱式绝缘子 2、规格、型号：PS-15	片（只/组）	9.000	24.93	224.37	23.94	4.86	
9	WB030410006003	绝缘子金具安装	1、规格、型号：球头挂板等	片（只/组）	6.000	35.13	210.78	15.96	3.24	
10	030408001001	变压器低压出线电缆	1、型号：VV22-1kV-4*240mm ²	m	10.000	717.96	7179.60	231.80	156.20	
11	030408006001	低压电缆头	1、名称：低压电缆头 2、型号：240MM ²	个	2.000	549.53	1099.06	148.68		
12	030410004004	标识牌	1、名称：安全警示牌、高压相序牌	台（组）	3.000	50.00	150.00			
13	ZB030101001001	设备线夹	SLG-2B-1B	只	10.000	45.00	450.00			
14	ZB030101001002	设备线夹	TJL-200	只	30.000	30.00	900.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	030410002001	单横担组装	1、名称：10kV及以下横担安装铁、木横担 单根	组（根）	4.000	269.12	1076.48	66.08	6.96	
16	030307005001	设备支架制作安装	1、名称：变压器台架及槽钢	t	0.100	7729.69	772.97	123.13	65.72	
17	030410002002	低压单担	1、名称：四眼一字担、表箱支架	组（根）	2.000	264.75	529.50	26.88	3.48	
18	030409001001	接地极	1、名称：接地桩 2、规格：∠50*2000	根	6.000	83.39	500.34	82.32	57.78	
19	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线敷设 户外 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：40*4	m	54.000	33.75	1822.50	929.88	21.60	
20	030409002002	接地母线	1、名称：接地软铜绞线 2、规格：RVV-25	m	15.000	52.62	789.30	252.00		
21	WB030410001001	工地线材人力运输	1、工地线材人力运输	10t·km	0.080	4081.75	326.54	218.91	12.41	
22	WB030410001002	工地零星钢材人力运输	1、工地零星钢材人力运输	10t·km	0.290	1808.91	524.58	353.88	17.51	
23	WB030410001003	工地线材汽车运输	1、工地线材汽车运输	10t·km	1.500	174.43	261.65	24.42	156.74	
24	WB030410001004	工地零星钢材汽车运输	1、工地零星钢材汽车运输	10t·km	5.800	117.51	681.56	112.46	363.49	
25	030414001001	电力变压器系统	1、名称：电力变压器系统调试 2、容量（kV·A）：400	系统	1.000	1328.35	1328.35	543.90	422.48	
26	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电带断路器	系统	1.000	1204.09	1204.09	385.70	504.35	
27	030414011001	接地装置	1、名称：接地系统测试 独立接地装置 ≤6根接地极	组	1.000	274.60	274.60	180.04	5.63	
28	391501001001	油浸电力变压器拆除	1、名称：油浸电力变压器拆除	台	1.000	558.79	558.79	290.50	102.84	
29	391507001001	互感器、熔断器、避雷器拆除	1、名称：熔断器拆除	台（组）	2.000	57.39	114.78	80.92		
30	391507001002	互感器、熔断器、避雷器拆除	1、名称：避雷器拆除	台（组）	2.000	63.55	127.10	89.60		
31	391524001001	架空线拆除	1、名称：架空线拆除	m	120.000	0.31	37.20	26.40		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	391523004001	横担拆除	1、名称：横担拆除	根	6.000	13.15	78.90	51.24	4.14	
33	391523001001	单杆拆除	1、名称：单杆拆除	根	2.000	182.09	364.18	136.92	117.66	
34	391504001001	断路器拆除	1、名称：断路器拆除	台	1.000	836.24	836.24	507.36	78.83	
35	391505001001	隔离开关、负荷开关拆除	1、名称：高压计量拆除	台	1.000	183.30	183.30	129.22		
36	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：起重机	台·次	1.000	3256.38	3256.38	840.00	1487.51	
37	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机	台·次	1.000	3256.38	3256.38	840.00	1487.51	
		分部小计					44876.07			
	2	城中村改造项目临时施工供电设施安装					48903.54			
38	030408001002	电力电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、规格：YJV22-4*95	m	100.000	346.98	34698.00	546.00	93.00	
39	030408003001	电缆保护管	1、名称：电缆保护管 2、材质：MPP管 3、规格：Φ110 4、敷设方式：埋地	m	95.000	48.85	4640.75	140.60	4.75	
40	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1m以内 3、备注：人工开挖	m ³	23.750	75.47	1792.41	1263.50		
41	010103001001	回填方	1、名称：填土夯实 槽、坑	m ³	23.750	16.25	385.94	219.45	49.88	
42	WB040203012001	伸缩缝	1、类型：锯缝机锯缝	m	20.000	4.31	86.20	41.40	15.40	
43	041001001001	拆除路面	1、拆除混凝土类路面层 机械拆除(无筋)厚15cm以内	m ²	5.000	9.10	45.50	8.40	26.00	
44	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：破除混凝土 2、运距：自行组织	m ³	0.750	24.72	18.54		12.87	
45	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：15cm	m ²	5.000	82.73	413.65	42.15		
46	030404017001	配电箱	1、名称：计量柜拆除	台	1.000	141.23	141.23	77.06		
47	030404017002	配电箱	1、名称：计量柜安装(利旧)	台	1.000	168.56	168.56	96.32		
48	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：起重机	台·次	1.000	3256.38	3256.38	840.00	1487.51	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
49	041106001004	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机	台·次	1.000	3256.38	3256.38	840.00	1487.51	
		分部小计					48903.54			
	3	益景园小区新增250kVA临时施工台变					89639.73			
50	030401001002	变压器S13-250kVA	1、名称：变压器 2、型号：S13 3、容量(KV·A)：	台	1.000	41553.33	41553.33	732.76	664.97	
51	030410004005	JP柜	1、名称：JP柜 2、型号：250KVA/3	台	1.000	16302.65	16302.65	159.60	34.19	
52	030410004006	可拆卸式避雷器	1、名称：可拆卸式避雷器及护套 2、型号：HY5WS2-17/50-K	组	1.000	1441.78	1441.78	188.02	118.91	
53	030410004007	跌落保险	1、名称：跌落保险 2、型号：PRWG3-10F-100A	组	1.000	1114.84	1114.84	62.30	4.88	
54	030410001002	电杆组立	1、名称：砼杆 2、规格：190*12	根(基)	1.000	4018.00	4018.00	204.96	138.90	
55	WB030410009001	施工定位	1、名称：施工定位单杆	基	1.000	90.12	90.12	15.96	0.70	
56	030410003002	导线架设JKLYJ-10kV-1*70	1、型号：JKLYJ-10kV-1*70	km/单线	0.050	14069.81	703.49	24.47	1.65	
57	WB030410006004	悬式瓷瓶	1、名称：柱式瓷瓶 2、规格、型号：R12.5FT125N.16	片(只/组)	18.000	81.03	1458.54	47.88	9.72	
58	030408001003	变压器低压出线电缆	1、型号：VV22-1kV-4*185mm2	m	5.000	558.98	2794.90	43.45	15.05	
59	030408006002	低压电缆头	1、名称：低压电缆头 2、型号：185MM2	个	2.000	503.63	1007.26	148.68		
60	030410004008	标识牌	1、名称：安全警示牌、高压相序牌	台(组)	5.000	50.00	250.00			
61	ZB030101001003	设备线夹	SLG-2B	只	7.000	45.00	315.00			
62	ZB030101001004	设备线夹	TJL-200	只	9.000	30.00	270.00			
63	030410002003	单横担组装	1、名称：跳线担、FS横担、RW横担	组(根)	5.000	269.12	1345.60	82.60	8.70	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
64	030410002004	低压单担	1、名称：四眼一字担,表箱支架	组(根)	6.000	264.75	1588.50	80.64	10.44	
65	030307005002	设备支架制作安装	1、名称：变压器台架及槽钢	t	0.150	7729.69	1159.45	184.70	98.57	
66	030409001002	接地极	1、名称：接地桩 2、规格：∠50*2000	根	6.000	83.39	500.34	82.32	57.78	
67	030409002003	接地母线	1、名称：接地母线敷设 户外 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：40*4	m	54.000	33.75	1822.50	929.88	21.60	
68	030409002004	接地母线	1、名称：接地软铜绞线 2、规格：RVV-25	m	15.000	52.62	789.30	252.00		
69	WB030410001005	工地线材人力运输	1、工地线材人力运输	10t·km	0.080	4081.75	326.54	218.91	12.41	
70	WB030410001006	工地零星钢材人力运输	1、工地零星钢材人力运输	10t·km	0.290	1808.91	524.58	353.88	17.51	
71	WB030410001007	工地线材汽车运输	1、工地线材汽车运输	10t·km	1.500	174.43	261.65	24.42	156.74	
72	WB030410001008	工地零星钢材汽车运输	1、工地零星钢材汽车运输	10t·km	5.800	117.51	681.56	112.46	363.49	
73	030414001002	电力变压器系统	1、名称：电力变压器系统调试 2、容量(kV·A)：250	系统	1.000	1328.35	1328.35	543.90	422.48	
74	030414002002	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电带断路器	系统	1.000	1204.09	1204.09	385.70	504.35	
75	030414011002	接地装置	1、名称：接地系统测试 独立接地装置 ≤6根接地极	系统/组	1.000	274.60	274.60	180.04	5.63	
76	041106001005	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：起重机	台·次	1.000	3256.38	3256.38	840.00	1487.51	
77	041106001006	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机	台·次	1.000	3256.38	3256.38	840.00	1487.51	
分部小计							89639.73			
4		三合西畝供电杆线保护					10800.00			
78	ZB030410001001	电杆防撞桶	1、电杆防撞桶(Φ190*12米杆用)	个	4.000	500.00	2000.00			
79	ZB030410001002	电杆防撞桶	1、电杆防撞桶(Φ190*15米杆用)	个	12.000	600.00	7200.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
80	ZB030410001003	电杆防撞桶	1、电杆防撞桶(Φ350*15米杆用)	个	2.000	800.00	1600.00			
			分部小计				10800.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山经济开发区临时施工供电设施安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	AC-01	夜间施工增加费	20413.39	0.500	102.07
2	AC-02	二次搬运费	20413.39	1.000	204.13
3	AC-03	冬雨季施工增加费	20413.39	0.700	142.89
4	AC-04	已完工程及设备保护费	20413.39	0.300	61.24
5	AC-05	工程定位复测费	20413.39	0.600	122.48
6	AC-06	非夜间施工照明费	20413.39		
7	AC-07	临时保护设施费	20413.39	0.100	20.41
8	AC-08	赶工措施费	20413.39		
合 计					653.22

